	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 33-2011

	Од 15.08 до 22.08.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2774
	1576
	2023
	522
	6895
	7572
	66,1 %
	340,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	428
	225
	531
	382
	1566
	1803
	15 %
	77,2

	Исипна треска
	2
	2
	0
	0
	4
	3
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	751
	479
	584
	158
	1972
	1549
	18,9 %
	97,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	3955
	2283
	3138
	1062
	10438
	10928
	100 %
	515,1
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респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2010-33 2010-35 2010-37 2010-39 2010-41 2010-43 2010-45 2010-47 2010-49 2010-51 2011-1 2011-3 2011-5 2011-7 2011-9 2011-11 2011-13 2011-15 2011-17 2011-19 2011-21 2011-23 2011-25 2011-27 2011-29 2011-31 2011-33

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	426
	244
	255
	60
	985
	828
	71,3 %
	526,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	70
	25
	42
	38
	175
	145
	12,7 %
	93,4

	Исипна треска
	2
	2
	0
	0
	4
	0
	0,3 %
	2,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	87
	61
	57
	12
	217
	163
	15,7 %
	115,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	585
	333
	354
	110
	1382
	1137
	100 %
	738,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	140
	73
	140
	40
	393
	446
	68,9 %
	348,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	8
	1
	21
	13
	43
	82
	7,5 %
	38,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	35
	44
	42
	13
	134
	95
	23,5 %
	118,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	183
	118
	203
	66
	570
	624
	100 %
	505,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	218
	134
	260
	68
	680
	672
	67,1 %
	390,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	24
	68
	70
	200
	194
	19,7 %
	114,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	30
	64
	11
	133
	130
	13,1 %
	76,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	284
	188
	392
	149
	1013
	9982
	100 %
	582,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	259
	157
	209
	68
	693
	780
	61,2 %
	450,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	32
	28
	49
	39
	148
	186
	13,1 %
	96,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	106
	74
	80
	32
	292
	239
	25,8 %
	189,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	397
	259
	338
	139
	1133
	1206
	100 %
	736,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	147
	112
	130
	26
	415
	584
	70,5 %
	353,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	27
	13
	42
	27
	109
	173
	18,5 %
	92,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	15
	28
	7
	65
	48
	11 %
	55,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	189
	140
	200
	60
	589
	806
	100 %
	501,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	675
	331
	352
	110
	1468
	1753
	67,2 %
	248,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	121
	53
	130
	74
	378
	389
	17,3 %
	64,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	162
	73
	81
	22
	338
	274
	15,5 %
	57,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	958
	457
	563
	206
	2184
	2419
	100 %
	369,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	189
	85
	119
	34
	427
	548
	62,3 %
	425,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	17
	8
	22
	12
	59
	93
	8,6 %
	58,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	72
	45
	68
	14
	199
	176
	29,1 %
	198,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	278
	138
	209
	60
	685
	818
	100 %
	682,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	94
	88
	154
	11
	347
	312
	68 %
	330,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	8
	11
	16
	7
	42
	116
	8,2 %
	39,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	60
	33
	22
	6
	121
	90
	23,7 %
	115,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	162
	132
	192
	24
	510
	518
	100 %
	485,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	405
	233
	206
	44
	888
	994
	58,2 %
	286,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	78
	44
	85
	64
	271
	282
	17,8 %
	87,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	150
	86
	104
	27
	367
	241
	24 %
	118,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	633
	363
	395
	135
	1526
	1518
	100 %
	491,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	221
	119
	198
	61
	599
	651
	70,8 %
	3170,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	29
	18
	56
	38
	141
	140
	16,7 %
	746,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	18
	38
	14
	106
	90
	12,5 %
	561,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	286
	155
	292
	113
	846
	881
	100 %
	4478,3


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -33-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	93
	15
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	119
	37
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Kumanovo
	468
	148
	0
	0
	108
	0
	0
	0

	Skopje Center
	349
	65
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	189
	78
	0
	0
	77
	0
	0
	0

	Skopje Север
	262
	82
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	360
	93
	0
	0
	99
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	308
	60
	0
	0
	88
	0
	0
	0

	Gostivar
	233
	94
	0
	0
	170
	0
	0
	0

	Tetovo
	655
	177
	0
	0
	197
	0
	0
	0

	Bitola
	588
	106
	0
	0
	175
	0
	1
	0

	Demir Hisar
	47
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kiчevo
	235
	44
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Resen
	115
	17
	4
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	20
	3
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Delчevo
	92
	19
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Koчani
	207
	15
	0
	0
	83
	0
	0
	0

	Pehчevo
	16
	1
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Vinica
	58
	5
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Debar
	172
	34
	0
	0
	105
	0
	0
	0

	Ohrid
	259
	61
	0
	0
	120
	0
	0
	0

	Struga
	262
	53
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Kruшevo
	7
	2
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	34
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	374
	99
	0
	0
	56
	0
	0
	0

	Probiшtip
	30
	2
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Radoviш
	164
	40
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Шtip
	233
	17
	0
	0
	130
	0
	0
	0

	Strumica
	317
	42
	0
	0
	104
	0
	0
	0

	Valandovo
	30
	0
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Gevgelija
	65
	20
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Kavadarci
	148
	38
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Negotino
	88
	24
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	298
	59
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Veles
	93
	15
	0
	0
	12
	0
	0
	0
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